
 

 
 

НЕВЬЯНСКАЯ  РАЙОННАЯ   

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

14 сентября  2025 г.  № 15/61 

  

г. Невьянск 
 

О дополнительном распределении избирательных бюллетеней для 

голосования на досрочных выборах Губернатора Свердловской области   

участковой  избирательной комиссии избирательного участка № 547 

 

 Руководствуясь статьей 63 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьями 25-26, 79, 80 Избирательного кодекса 

Свердловской области, постановлением от 14 августа 2025 года № 19/134 «О 

вопросах, связанных с изготовлением и передачей избирательных 

бюллетеней для голосования по единому избирательному округу на 

досрочных выборах Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025 

года»,  Невьянская районная территориальная избирательная комиссия  

 р е ш и л а: 

1. Утвердить дополнительное распределение избирательных 

бюллетеней для голосования на досрочных выборах Губернатора 

Свердловской области участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 547 из резерва Невьянской районной территориальной 

избирательной комиссии в общем количестве 20 штук.  

 2. Передать избирательные бюллетени участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 547 по акту.  

3. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 547 Заживихиной Н.И. обеспечить сохранность избирательных 

бюллетеней и их выдачу избирателям в соответствии с установленными 

требованиями.  



 

4. Направить настоящее решение участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 547, опубликовать на сайте Комиссии в сети 

Интернет. 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

Невьянской районной  территориальной избирательной комиссии И. Ю. 

Мануйлову. 

 

 

Председатель 

Невьянской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

Секретарь 

Невьянской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

        С. Ф. Жигалина 

 

 

 

 

      И.Ю. Мануйлова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


